

خوش آمدید به Gymnasiedagarna & Future Skills 2021

هدف از Gymnasiedagarna & Future Skills این است که شما امکان پیشرفت آینده خود را پیدا کنید. نمایشگاه دیجیتال امسال در تاریخ 26 تا 28 اکتبر برگزار می گردد، اما قبل از آن ما دو موضوع مناسب برای شما تدارک دیده ایم.

موضوع اول: من و انتخاب دبیرستانم

هدف موضوع اول در پاییز این است که شما با انتخاب دبیرستان آینده آشنا شوید. در این موضوع شما با رشته های مختلف دبیرستان آشنا می شوید، و همچنین در کارگاه آموزشی شرکت کنید که هر دو آزمون موارد علاقه و تمرین تفکر را که به شما کمک می کند که انتخاب خوبی بکنید. موضوع اول در طول هفته 37 انجام می شود.

موضوع دوم: من و شغل آینده ام

دومین موضوع در پاییز در مورد فرصتها و امکان کار می باشد که در آینده منتظر شما است. علاوه بر این در این موضوع شما آشنا می شوید با بازدیدهای مطالعاتی، نوشتن CV، مصاحبه در مدرسه و کارگاههای آموزشی جالب. موضوع دوم در طول هفته 40 انجام می شود.

نمایشگاه دیجیتال در تاریخ 26 تا 28 اکتبر

در 26 تا 28 اکتبر، ما دبیرستان های منطقه و همچنین رشته های شغلی و شرکت ها را برای Gymnasiedagarna & Future Skills جمع آوری می کنیم. امسال، نمایشگاه دیجیتال در سایت gymnasiedagarna.se برگزار می شود و هر روزه در ساعات کاری 08.00-19.00 می باشد. محل ملاقات به دو بخش تقسیم می شود. یکی در بخش دبیرستان ها که در آنجا شما می توانید ملاقات کنید با همدیگر در حرفه ها، شرکت ها و صنایع مختلف که بیشتر در آنجا آشنا می شوید.

در طول نمایشگاه دیجیتال، می توانید با مشاوران تحصیلی و شغلی چت کنید، آنها خوشنود می شوند به شما کمک کنند که دریابید که کدامیک از دوره های آموزشی به شغل ها و رشته های مختلف منجر می شود.

همچنین راهنمای زبان ما در سایت برای پشتیبانی از شما که تازه وارد سوئدی هستید وجود دارد. راهنمای زبان به زبانهای زیر موجود است: عربی، سومالیایی، فارسی، تیگرینی و دری.

شما می توانید از 26 و 27 اکتبر از ساعت 8.30-15.30 و 28 اکتبر از ساعت 8.30-18.30 یک زمان گفتگو در این سایت رزرو کنید.

محل رزرو: www.trippus.net/bokning-sprakguide

نحوه بازدید از نمایشگاه دیجیتال

نمایشگاه دیجیتال Gymnasiedagarna & Future Skills برای همه باز می باشد، حتی خارج از ساعت مدرسه. برای بازدید از نمایشگاه دیجیتال به تنهایی، به عنوان مثال با سرپرست خود، نیازی به رزرو قبلی ندارید.

این امر در مورد بازدیدهای خارج از ساعات مدرسه صدق می کند.

-بازدید رایگان می باشد.

-برای ورود به نمایشگاه، با وارد کردن نام (می تواند نام مستعار باشد)، نام مدرسه (درمورد دانش آموز)، شهرداری و ایمیل (اختیاری) ثبت نام کنید.

-پس از ثبت نام، وارد نمایشگاه دیجیتال می شوید. در اینجا می توانید با شرکت های مهیج چت بکنید و البته با دانش آموزان و معلمان تعدادی از دبیرستان ها نیز ملاقات کنید. سخنرانی ها، فیلم ها و سایر مطالب ارائه می شود.

روز چهارم - برای شما که متقاضی تحصیل در دبیرستان هستید

در 18 نوامبر ، شما که می خواهید برای دبیرستان ویژه (استثنایی) اقدام کنید ، این فرصت را خواهید داشت که با مدارس منطقه و نمایندگان کار ملاقات کنید. چهارمین روز در امسال نیز یک نمایشگاه فیزیکی (حضور) در قالب کوچک خواهد بود.

تاریخ: ۱۸ نوامبر

زمان: ساعت ۰۹.۳۰ تا ۱۹.۳۰

مکان: در اینجا نقشه و راهنما آمده است.

Göteborgsregionen (GR), Anders Persongatan 8, Göteborg

ثبت نام: شرکت کردن رایگان است ، اما ما نیاز داریم که قبل از ثبت نام اطمینان حاصل کنیم که می توانید فاصله خود حفظ کنیم.

اطلاعات بیشتر و پیوند ثبت نام را می توانید در اینجا پیدا کنید: <https://gymnasiedagarna.se/4e-dagen/>

راه به سوی انتخابات - اطلاعات برای سرپرستان

در طول پاییز ، "راه به سوی انتخابات" را منتشر می کنیم - یک مجموعه برنامه با مجموع 14 قسمت ، که از طریق آن اطلاعات مهمی در مورد دبیرستان و انتخابات آینده منتشر می شود. این سریال تا حدی برای شما به عنوان سرپرست و بخشی دیگر برای شما که دانش آموز هستید ساخته شده است. "راه به سوی انتخابات" جایگزین جلسات والدین می شود که قبلاً برای اطلاع از انتخابات دبیرستان و نمایشگاه برگزار شده بود. این مجموعه زمینه هایی مانند:

- چگونه بهترین حمایت را از فرزندم بنمایم؟

- چگونه شایستگی و ارزش شایستگی کار می کند؟

- تفاوت برنامه های آمادگی دانشگاه و برنامه های حرفه ای

- دبیرستان ویژه (استثنایی)

- بازار کار آینده

- تحصیلات بیشتر در دانشگاهها و کالجها

- انتخاب دبیرستان به زبان عربی

- انتخابات دبیرستان به زبان انگلیسی